

**PUBLICZNIE DOSTĘPNY WYKAZ DANYCH O DOKUMENTACH ZAWIERAJACYCH
INFORMACJE O ŚRODOWIKU I JEGO OCHRONIE**

LP	Karta informacyjna	
1	Nr karty	113/11
2	Rodzaj dokumentu	postanowienie
3	Temat dokumentu	<p>Postanowienie stwierdzające obowiązek przeprowadzenia oceny oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko dla planowanego przedsięwzięcia pn.,, Rewitalizacja Rynku w Rakowie wraz z terenami przyległymi (obejmującej realizację sieci kanalizacji deszczowej wraz z instalacjami podczyszczającymi, przebudowę sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej oraz przebudowę rynku i remonty nawierzchni dróg)”</p>
4	Nazwa dokumentu	<i>Postanowienie znak. RB-OŚ. 6220.2.2011</i>
5	Zakres przedmiotowy dokumentu-opis dokumentu	<p>Stwierdzenie obowiązku przeprowadzenia oceny oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko dla planowanego przedsięwzięcia pn.,, Rewitalizacja Rynku w Rakowie wraz z terenami przyległymi (obejmującej realizację sieci kanalizacji deszczowej wraz z instalacjami podczyszczającymi, przebudowę sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej oraz przebudowę rynku i remonty nawierzchni dróg)”</p> <p>II. Raport należy sporządzić stosownie do wymogów określonych w art. 66 ustawy o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. Nr 199 poz. 1227 z późn. zm),</p>

6	Obszar, którego dokument dotyczy, zgodnie z podziałem administracyjnym kraju	Województwo Świętokrzyskie Gmina Raków miejscowość Raków
7	Znak sprawy	RB-OŚ. 6220.2.2011
8	Dokument wytworzył	
9	Data dokumentu	
10	Dokument zatwierdził	
11	Data zatwierdzenia dokumentu	
12	Miejsce przechowywania dokumentu	Urząd Gminy Raków ul. Ogrodowa 1 26-035 Raków pok. nr 26
13	Adres elektroniczny zawierający odnośnik do dokumentu	rakow.bip.jur.pl wykaz danych o dokumentach zawierających informacje o środowisku
14	Czy dokument jest ostateczny tak/nie	
15	Numery kart innych dokumentów w sprawie	
16	Data zamieszczenia w wykazie danych o dokumencie	
17	Zastrzeżenia dotyczące nieudostępniania informacji	-
18	Uwagi	brak